te decet laus te decet  
improbiti gloria deo patri  
et filio cū sp̄s s̄c̄i in  
finitum et in seculum amen

quia iustificavit et fecit redemptionem plebi sue. **E**t crevit salu-  
 tis nobis. in domo dauid pueri sui. **S**icut locutus est per os san-  
 cto- rum qui a seculo sunt prophetarum eius.  
**S**alutem ex inimicis nostris. et de ma-  
 nu omnium qui oderunt nos. **A**d  
 faciendam misericordiam cum patribus  
 nostris. et memoriam testamenti sui  
 sancti. **I**urandum quod iuravit ad ha-  
 bitam pacem nostram. daturum se nobis.  
**V**t sine timore de manu inimico-  
 rum nostrorum liberati. seruamus illi.  
**I**n sanctitate et iusticia oriamus ipso.  
 omnibus diebus nostris. **E**t tu puer pro-  
 pheta altissimi uocaberis. puer enim  
 ante faciem domini parare uias  
 eius. **A**d dandam scientiam salu-  
 tis plebi eius. in remissionem pecca-  
 torum eorum. **P**er uisera misericordie dei.

*Decorative initials and flourishes in red and gold ink.*

...am dei se  
 ...ex crede  
 ...ergo quibus  
 ...in quos  
 ...nisi. **E**t  
 ...glia mune  
 ...um tuum. **D**ie  
 ...tue. **E**t re  
 ...que inery  
 ...benedic  
 ...nomen tu  
 ...a. **D**ie  
 ...peccato nos  
 ...dile mis  
 ...tua dile  
 ...speculum  
 ...speciam n  
 ...rum.  
 ...raui. **H**acha  
 ...rie. **P**ol  
 ...le. **C**et  
 ...leo. **P**ati  
 ...  
 ...  
 ...

inquit inquit inquit nos orient  
cealto. **I**lluminare his qui utunt  
vri et mumbra mortis sedent ad  
dirigendos pedes nostros in via pacis.

**A**ngustia **C**antici **S**ancti  
anima mea dnm, **M**arie.

**E**t exultavit sps meus  
in deo salutari meo. **Q**uia

resperxit humilitatem ancille sue.  
ecce enim ex hoc beatam me dicent  
omnes generaciones. **Q**uia fecit  
michi magna qui potens est et  
scdm nomen ei. **E**t misericordia ei  
a progenie in progenies timentibus  
eum. **F**ecit potentiam in brachio  
suo. dispersit super vos mente cor  
dis sui. **D**eposuit potentes de se  
de. et exaltauit humiles. **A**uri  
entes impleuit bonis. et diuites  
dimisit inanes. **A**ccipit isrl